
UCHWAŁA NR XIII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) , oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska Krzywinia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Krzywiń za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D48B9D-56E6-40A9-9302-CAA34CCB378A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XIII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń za 2024 rok. 

W myśl art. 270. ust. 4 ustawy o finansach publicznych Rada Miejska Krzywinia posiada 
kompetencje do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu. 

Rada po zapoznaniu się z w/w sprawozdaniami oraz informacją o stanie mienia komunalnego 
Gminy Krzywiń wg. stanu na 31 grudnia 2024 r., oraz wysłuchaniu opinii Komisji Stałych 
proponuje podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D48B9D-56E6-40A9-9302-CAA34CCB378A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


